dam croneeha vidi et legi’. 5) Von 1049 bis 1187, 1206 und 1243 vgl.

als Parallelquellen die Ann. Breves (MG. SS‚ XIX, 2fl-.), Ann. Veteres

(Arch.Ven. IX, 89 ff. und N. Arch. Ven. VI, 154 ff.) und das Fragment C

(Verci, Marca Trivig. VII, 149); für die Jahre 1197, 1226 und von 1270

bis zum Schluss vgl. das Fragment M (Verci a. a. O. 152 H.) und den

Syllabus potestatum (Cipolla Ant. Cron. Ver. I, 3875.). Die einzelnen

Varianten lasse ich hier bei Seite, zumal die meisten bereits oben be

sprochen sind. 6) Hs. ‘arena’. 7) Vgl, Parisius zum J. 1183 ‘vide

.licet ala exterior‘. 8) Hs. ‘Hi’, verbessert nach dem Syllabus (p. 387).

9) Die Gründung des Ortes zum J. 1201 in den Ann. Veteres (N. Arch.
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1270}

1271.

1273.

1277.

1290.

1292.

1294.

1295.

1296. Turis Hostilie incepta fuit, et turis et porta

Roffioli hedificata fuit.

1298. In festo sancti Michaelis facta fuit masima

curia Verone militum et aliorum, in qua2 facti fuerunt

milites dominus Albuinus de la Scala, Iohannes de Palatio,

Anguerius de Lendenaria, Petrus de Mensa, Omnebonum

de Sacramosim Gualimbertus de Bardolino, Branchatinus

filius domini Chastelini de Strata de Papia. In qua qui

dem curia largitas fuerunt plus soo paria vestimentorum

scarlati, viridisf virgati, iprie et alterius materieii drape

mentorum varii coloris fodratarum vari(!) vulpis5 et pelis

agnelini. Et in ipsa curia dominus Albuinus de la Scala

duxit in uxorem dominam Chaterinam filiam domini Ma

phei vicecomitis capitanei“ Mediolani. Que omnes expense 7

facte fuerunt ad expensum dicti domini Albuini de la

Schala. Et eodem anno in tempore quadragesimalis facta

fuit regasta Beurarie, et pons lapidis copertusg fuit, et

toreselo, qui est ab isto capite versus ecclesiam maiorem.

Eodem anno facta fuit turis, qui est super strata eundo

versus pontem novum supra angulo palaci dicti domini

Alberti. Eodem anno mense iuli aparuit quidam magna

stela cometa.

1299. Incepta fuit pilla lapidea m pontis novi et

supra dictam pillam fuit hedificatum (I) quidam turis. Eo

dem anno banitus fuit Nicolaus de Cereta con certis aliis

in die dominico 24. mai, qui tractaverant mortem domini

Alberti de la Scala. In quo tractatu Thomaxinus de Ama

beriis et Nasimbenus a feno 11 suspensi fuerunt. Et magister

Bartolomeus medicus, qui Sardemela dicebatur, et magister

ven. VI, 157) und zum J. 1121 im Aixer Codex. 1) Ich überspringe

hier die Notizen von 1270 bis 1295. Dieselben finden sich zum Theil

in M und ‘durchgängig im Syllabus. Der Text des Syllabus ist allerdings

stellenweise verbesserungsfähig. Wo der Text in M erhalten ist stimmen

die Varianten von B meist mit M überein: theils ist M, theils B’ genauer.

2) Hs. ‘quo’. ap Hs. ‘largiti’. 4) Hs. ‘maneriei‘‘ 5) Syllabus ‘infodra

tatum varium vulpium’. 6) Hs. ‘eapitaneus’. 7) Hs. ‘expensa’. 8) Hs.

‘quadraiesimali’. 9) Hs‚ ‘copertuml 10) Hs.‘lapidam’. 11) Syllabus

‘de Fonte’.
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Bon(aventura)1 magistri Omebono2 medici et magister Sal

vodeus artis gramatice causa predictas condempnati per

petuo in fondo turis communis Verone misericorditer eon

servati etc.4

1300. Eodem anno fuit indulgentia5 plenaria“ Rome.

1301. Eodem anno incepta fuit domus mercatorum

Verone et dominus Albertus7 de la Scala posuit primum

lapidem manu propria.

1304. Eodem anno dominus bartholomeus de la Scala

obiit die sabati 7. marci, et dominus Albuinus electus fuit

capitaneus populi Verone.

1310. Eodem anno medio mensis octobriss montes

de la Clusa ceciderunt.

Eodem anno imperator Henricus” intravit Lombardiam.

Eodem anno dictus imperator intravit Mediolanum.

1311. Eodem anno dominus Guido de la Ture con

suis sequacibus insultum facere voluerunt 1° contra dictum

imperatorem, et tandem devictus 11 fuit. "

Eodem anno dominus Iohannes Zeno de la Franchis

de Pisis m venit Veronam vicarius domini imperatoris. Et

eodem die, ut dicebatur, domini Albuinus et Canisgrandisw

de la Schala renonciaverunt capitaneatum in oculto. Eodem

anno die dominico 7. martii suprascripti domini facti fuerunt

vicharii domini imperatoris super capitelo fori.

1311. item die penultimo novembris prefatus 14 do

minus Albuinus diem clausit extremum.

1324. Eodem anno incepte fuerunt fovee et muri15

civitatis Verone a sancto Zenone in monte usque ad sanc

tum Georgium m ad Aticem.

1azs. Eodem anno mense octobris incepti 17 fuerunt

muri18 et fovea burgorum sancti Zenonis, videlicet a tore

selo sancte Trinitatis usque ad portam foram in Atice.

m9am Dominus Andulfus rex Alamanie 1° interfectus

in prelio a domino duce Austrie, qui vocabatur Albertus.

1) Hs. ilion et’. 2) Syllabus ‘Oraboni’. 3) He. ‘predita‘.

4) Die Fortsetzung in M und S. 5) Hs. ‘indulgentiam’. 6) Hs. ‘ple

nariam’. 7) M ‘Bartholomeus’. 8) Wahrscheinlich verderbt. 9) Hs.

‘Federicus Henricus’. 10) Hs. ‘voluerut’. 11) Hs. ‘devinctus’. 12) He.

‘Franchinis de Perisis’. 13) He. 1Canisgrandus’. 14) Hs. ‘prefactus’.

15) Hs. ‘muros‘. 16) lis ‘Ieorgium’. 17) Hs. ‘incepta’. 18) ita